
• I 	I b,I. 

Comune di 

Froncouilla dí Sicilia 
Provincia di Messina 

Ente del Parco Fluviale dell Alcantara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELl'AREA 
ECONOMICO — FINANZIARIA 

Reg.Gen. no 305 

Del 1610412013 

Reg. mt.. N° _4 
Data 	 -%... 2 
GIG Z9A05C4E9B 

Liquidazione fatture n. 2012002165 del 31/08/2012 di 
€2.616,83 e n. 2012002235 del 31/08/2012 di € 
3.388,00 alla Engineering Tributi S.p.a in esecuzione 
alla Determina n.729 del 18/07/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

• Richiamata la propria Determina n. 729 del 18/07/20 12 avente ad oggetto "Affidamento revisione avvisi 
di accertamento TARSU alla Engineering Tributi S.p.A. 

• Vista la fattura n. 2012002165 del 3 1/08/2012 di € 2.613,83 - Engineering Tributi S.p.a., , acquisita al 
prot. 15449de1 27/09/2012; 

• Vista la fattura n. 2012002235 del 3 1/08/2012 di € 3.388,00 - Engineering Tributi S.p.a., , acquisita al 
prot. 1545 idel 27/09/2012; 

• Visto che le attività affidate sono state regolarmente completate; 
• Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione delle fatture summenzionate per un importo complessivo di 

€ 6.001,83 I.V.A. compresa al 21%; 
• Vista la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 

Responsabile dell 'Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba; 
• Vista la Legge 142/90, recepita dalla L.R. 48/9 1 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
• Visto l'articolo n. 12 della L.R. 30/2000; 
• Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni, 

DETERMINA 

1. Di liquidare alla Engineering Tributi S.p.a. la fattura n. 2012002165 del 31/08/2012 di € 2.613,83 Iva 
compresa al 21%. 

2. Di liquidare alla Engineering Tributi S.p.a. la fattura n. 2012002235 del 3 1/08/2012 di € 3.388,00 Iva 
compresa al 21%. 

3. Di imputare la complessiva somma rß~ di € 6.001,83 all'intervento 1.01.04.03.00 Cap. 830.01-
Impegno n. 428 del 16/07/20 12 - RR.PP: 2013. 

4. Di effettuare il pagamento così come richiesto tramite bonifico bancario do: 
Banca Intesa San Paolo S.p.A. 100000012498 ABI/CAB 03069/03235 CIN R 
IBAN: IT 34R0306903235 100000012498 BIC: 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
ECO  7 ba 

INANZIARIA 
Pennino 



) 

A 
EF ENGINEERING 

ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. 
Via San Martino Della Battaglia 56 
00185 Roma - IT 
TEL +39-06 8307 4240 
FAX +39-6 8307 4169 
Codice Fiscale e R.I. 01973900838 
Capitale Sociale Euro 10.000.000 
R.E.A. 1057808 
Partita IVA: 1T01973900838 

R-L k- 

OH°(2o <L 

d 
Francavi di sicia 

	

Com 	
prOVirC° di Mes' 

	

N p
ro  0016 	,n AttIVO del 

27O92012 

Categ0" I Classe IO FaSCI6 0 4 

Fattura 2012002165 del 31.08.2012 

COMUNE FRANCAVILLA DI SICILIA 
PIAZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 

I1UIù1III•1*1P4 

Codice Cliente 104059 lTermini di pagamento if.: 900081991 
120 GG. DATA FATTURA FINE MESE 000082526/ 214458 

Valuta EUR Banca d'appoggio IBAN:1T34R0306903235100000012498 BIC: 
INTESA SANPAOLO SPA 100000012498 ABI/CAB 03069103235 CIN R 

DESCRIZIONE UM QTA PREZZO IVA IMPORTO 

)ET 729 DEL 18/07112 - NS.ORD.N. 47479 

)EL 0310812012 

E10-S-104059 -L3 

TD - SERV. SISTEMAZIONE PRATICHE NR 1,00 2.160,19 So 2.160,19 

CD 	DESCRIZIONE 	 ALTRO IMP. 	IMPONIB. 	IMPOSTA Vot.Imponib. 	 2.160,19 
SO 	IVA Vendite 21%, in sospeso 	 0,00 	2.160,19 	 453,64 

rot.Altro 	 0,00 

Votale IVA 	 453,64 

VA A ESIGI BILITA' DIFFERITA D.L. 313197 
Totale EUR 	 2.613,83 

PAGINA 1(1 



E ENGJP4EERING 

ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. 
Via San Martino Della Battaglia 56 
00185 Roma - lT 
TEL +39-tJ6 8307 4240 
FAX +39-06 8307 4169 
Codice Fiscale e R.I. 01973900838 
Capitale Sociale Euro 10.000.000 
R.E.A. 1057808 
Partita IVA: 1T01973900838 

Fattura 2012002235 dei 31.08.2012 

* Comune di Francavilla di Sicilia 
d i  Messna 

N P,ot 0015451 o Arrivo dei 27-092012 

Categoria I Classe 10 Fascicolo 4 

COMUNE FRANCAVILLA DI SICILIA 
PIAZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 

P.I. ITO01 59650837 

Codice Cliente 104059 Termini di pagamento if.: 900082093 
1 1 20 GG. DATA FATTURA FINE MESE 12000082580 1214513 

(aiuta EUR panca d'appoggio IBAN:1T34R0306903235100000012498 BIC: 
INTESA SANPAOLO SPA 100000012498 ABI/CAB 03069103235 CIN R 

11 

DESCRIZIONE UM QTA' PREZZO IVA IMPORTO 

)ET 729 DEL 18107/12 - NS.ORD.N. 47479 

DEL 0310812012 

E10-S-104059 - L3 

ìU06 - SUPPORTO NR 8,00 350,00 SO 2.800,00 

CD 	DESCRIZIONE 	 ALTRO IMP. 	IMPONIB. 	IMPOSTA Tot.Imponib. 	 2.800,00 
SO 	VA Vendite 21%, in sospeso 	 0,00 	2.800,00 	 588,00 

ot.Altro 	 0,00 

Totale VA 	 588,00 

IVA A ESIGIBILITA' DIFFERITA D.L. 313197 rotale EUR 	 3.388,00 
PAGINA 111 


